Fichas deste 1º Serviço  Registral,  delas  verifiquei  constar, que a matrícula nº 
76568, CNM nº 077552.2.0076568-46, contém o seguinte teor:

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS
PAULISTA - PERNAMBUCO - BRASIL

MATRÍCULA Nº 76568

Dados do Imóvel: Apartamento residencial sob o nº 102 (cento e dois), localizado 
no pavimento superior do Residencial V Irmãos, situado na rua 98 (noventa e 
oito), nº 45 (quarenta e cinco), edificado no lote de terreno próprio nº 006 (seis), 
da quadra 102 (cento e dois), componente do Núcleo Habitacional Maranguape 
II, localizado no bairro de Maranguape II, em zona urbana desta cidade; medindo 
o lote no seu todo, 9,00m de frente e fundo, por 25,00m de comprimento em 
cada lado, de formato retangular, perfazendo uma área de 225,00m²;